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TRAVNATÁ PLOCHA, 150 mm HUMÓZNÍ VRSTVY
A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM min. 30 g/m2

VYTĚŽENÁ ZEMINA

K.1

K.3

LINIOVÝ ŽLAB LV POLYMERBETONOVÝ ODOLNÝ VŮČI MRAZU A POSYPOVÝM SOLÍM, TŘÍDA ZATÍŽENÍ D400 DLE EN1433,
ŽLAB 137×157 mm, PROFIL ŽLABU "V" 100 mm, S KOMPOZITNÍM MŮSTKOVÝM ROŠTEM
S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU, S UMĚLE SPÁDOVANÝM DNEM VE SPÁDU 0.5%, ODVODNĚNÍ DVĚMA SYSTÉMOVÝMI
VPUSTĚMI DN 150, DO BETONOVÉHO LOŽE (C25/30; XF2) min. tl. 150 mm; OSAZENÍ ŽLABU DO ŽULOVÝCH KOSTEK
12x12cm DO LOŽE  (C20/25; nXF3) min. tl. 100 mm; 51 m

BETONOVÝ CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK, ŠÍŘKY 100 mm (C35/45; XF4)
100/200/1000mm S NÁŠLAPEM +0cm DO BETONOVÉHO LOŽE
(C20/25; nXF3) min. tl. 100 mm

DRENÁŽNÍ ŽEBRO PRO ZEMNÍ PLÁŇ KOMUNIKACE, ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÉ DRENÁŽNÍ POTRUBÍ
S NEPERFOROVANÝM DNEM, PE Ø150 mm, NA ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP fr. 0/8 mm tl. 100 mm, OBSYP
ZE ŠTĚRKU fr. 8/32, FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ NETKANÁ TEXTILIE DRENÁŽNÍHO ŽEBRA 300 g/m2

BETONOVÝ NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK ŠÍŘKY 150mm (C35/45; XF4) 150×150×1000mm S NÁŠLAPEM +2cm
DO BETONOVÉHO LOŽE (C20/25; nXF3) min. tl. 100 mm
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K.3

LINIOVÝ ŽLAB LV POLYMERBETONOVÝ, D400, ŽLAB 137×157 mm, PROFIL ŽLABU "V" 100 mm, S KOMPOZITNÍM MŮSTKOVÝM ROŠTEM
S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU, S UMĚLE SPÁDOVANÝM DNEM VE SPÁDU 0.5%, ODVODNĚNÍ DVĚMA SYSTÉMOVÝMI
VPUSTĚMI DN 150, DO BETONOVÉHO LOŽE (C25/30; XF2) min. tl. 150 mm; OSAZENÍ ŽLABU DO ŽULOVÝCH KOSTEK
12x12cm DO LOŽE  (C20/25; nXF3) min. tl. 100 mm; 51 m

DRENÁŽNÍ ŽEBRO PRO ZEMNÍ PLÁŇ KOMUNIKACE, ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÉ DRENÁŽNÍ POTRUBÍ
S NEPERFOROVANÝM DNEM, PE Ø150 mm, NA ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP fr. 0/8 mm tl. 100 mm, OBSYP
ZE ŠTĚRKU fr. 8/32, FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ NETKANÁ TEXTILIE DRENÁŽNÍHO ŽEBRA 300 g/m2

BETONOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK ŠÍŘKY 150mm (C35/45; XF4) 150×250×1000 mm
S NÁŠLAPEM +10cm DO BETONOVÉHO LOŽE (C20/25; nXF3) min. tl. 100 mm
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AREÁLOVÉ PARKOVIŠTĚ

AREÁLOVÁ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHYOKAP.CH.
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CHODNÍK BEZFAZET. DL.
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AREÁLOVÁ KOMUNIKACE CHODNÍK
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DRENÁŽNÍ ŽEBRO PRO ZEMNÍ PLÁŇ KOMUNIKACE, ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÉ DRENÁŽNÍ POTRUBÍ
S NEPERFOROVANÝM DNEM, PE Ø150 mm, NA ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP fr. 0/8 mm tl. 100 mm, OBSYP

ZE ŠTĚRKU fr. 8/32, FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ NETKANÁ TEXTILIE DRENÁŽNÍHO ŽEBRA 300 g/m2
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BETONOVÝ NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK ŠÍŘKY 150mm
(C35/45; XF4) 150×150×1000mm S NÁŠLAPEM +2cm
DO BETONOVÉHO LOŽE (C20/25; nXF3) min. tl. 100 mm

+0.99+1.00

-0.49
-0.68

-0.79 -0.67 -0.64

3.0%

-0.01

-0.66

+0.04 +0.04

K.2

OKAP. CH.

0.60 0.10 3.84

-0.36

KONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

KONSTRUKCE AREÁLOVÉHO CHODNÍKU PRO PĚŠÍ S POVRCHEM Z BETONOVÉ DLAŽBY; TP 170 dle D2-D-1-CH-PIII

K.1  KONSTRUKCE AREÁLOVÉ KOMUNIKACE S ASFALTOBETONOVÝM POVRCHEM;  TP 170 dle D1-A-2-VI-PIII
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACP 11+       50 mm
SPOJOVACÍ POSTŘIK PS - E                                               0,40 kg/m2

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+                            60 mm
ŠTĚRKODRŤ fr. 0/63 mm ŠDA                                                250 mm
CELKEM  SOUVRSTVÍ                                                       360 mm
ZEMNÍ PLÁŇ Edef,2 = 45 MPa; Edef,2 / Edef,1 < 2.
SANACE PODLOŽÍ ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63  mm 300 mm

K.2 KONSTRUKCE ZPEVNĚNÉ PLOCHY PODÉL PAVILONU S POVRCHEM Z BEZFAZETOVÉ BETONOVÉ DLAŽBY; TP 170 dle D2-D-1-IV-PIII
ZÁSYPOVÝ MATERIÁL Z KŘEMIČITÉHO PÍSKU fr. 1/2 mm, SPÁRY ŠÍŘKY 3 mm
BEZFAZETOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA 10×20cm  DL 80 mm
LOŽE Z DRTI fr. 4/8 mm L 40 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63 mm 150 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63 mm 150 mm
CELKEM SOUVRSTVÍ 420 mm
ZEMNÍ PLÁŇ Edef,2 = 45 MPa; Edef,2 / Edef,1 < 2
SANACE PODLOŽÍ ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63mm 300 mm

K.3 KONSTRUKCE AREÁLOVÉHO CHODNÍKU PRO PĚŠÍ S POVRCHEM Z BETONOVÉ DLAŽBY; TP 170 dle D2-D-1-CH-PIII
ZÁSYPOVÝ MATERIÁL Z KŘEMIČITÉHO PÍSKU fr. 1/2 mm, SPÁRY ŠÍŘKY 3 mm
BETONOVÁ DLAŽBA 10×20cm  DL 60 mm
LOŽE Z DRTI fr. 4/8 mm L 30 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63 mm 150 mm
CELKEM SOUVRSTVÍ 240 mm
ZEMNÍ PLÁŇ Edef,2 = 30 MPa; Edef,2 / Edef,1 < 2.
SANACE PODLOŽÍ ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63mm 300 mm

K.4 KONSTRUKCE OKAPOVÉHO CHODNÍKU
ZÁSYPOVÝ MATERIÁL Z KŘEMIČITÉHO PÍSKU fr. 1/2 mm, SPÁRY ŠÍŘKY 3 mm
BETONOVÁ DLAŽBA 50x50cm  DL 50 mm
LOŽE Z DRTI fr. 4/8 mm L 30 mm
ŠTĚRKODRŤ ŠDB fr. 0/63 mm 150 mm
CELKEM SOUVRSTVÍ 230 mm
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